J
Telepensjonistenes

Landsforbund

Avdeling Alesund og Sunnmagre.

Mail og tIf. nr. til Styremedlemmer og komiteer 2022:

Verv: Navn:
Styreleder: Inge Westad
Nestleder/ Anne Grete.
Sekreteer: Honningsvag
Kasserer: Hans A. Berg

Styremedlem:  Bjerg Sighaug

Varamedlemmer:

1. vara Gerd Waage

2.vara Arnhild Lgndal
Revisor: Laila Wik Romestrand
Vara: Solveig Lewensprung
Turkomite: Gerd Waage

Gunnveig S. Skilbrei

Redakter Hjemmeside:
Dan AlfredVindheim
Vara: Laila Wik Romestrand

Arrangementskomite:
Ingrid Dyrli Die
Solveig Kalvg
Margrethe Lgken
Valgkomite: Representant fra styre
Haldor Skarbg
Kjetil Romestrand

Mail: Telefon:

inge.westad@gmail.com 482 56 509

anne,grete.honningsvag@gmail.com 915 27 852

haaberg@icloud.com 483 52 425
bsighaug@online.no 414 60 372
gerd.waage@yahoo.com 470 16 631
arlo1255@online.no 950 29 590
lailawr@online.no 918 20 163
s-loewen@online.no 906 87 350
gerd.waage@yahoo.com 470 16 631
skilbrei@online.no 900 61 789
tpalesund@gmail.com 900 18 317
lailawr@online.no 91820 163

ingrid.dyrli.oie@gmail.com 958 65 567
solveigkalvo@hotmail.com 456 61 828

maba48@gmail.com 920 26 818
h-v-ska@online.no 908 27 507
976 70 577

kjetil@romestrand.com
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